o Bankowym Funduszu 
Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji. 

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA 

Cena lokalu mieszkalnego 
albo domu jednorodzinnego 

Wpływ na cenę ma położenie i wielkość powierzchni lokalu  
Cena od 7.700,00 zł (słownie: siedem tysięcy  siedemset  
złotych 00/100) za m224 
Każdy lokal ma indywidualną cenę sprzedaży  

Powierzchnia użytkowa 
lokalu mieszkalnego albo 
domu jednorodzinnego 

Od 35,63 m225 do 72,11 m2  

Cena m2 powierzchni 
użytkowej lokalu 
mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego 

Cena od 7.700,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset 
 złotych 00/100) za m226 

Wpływ na cenę ma położenie i wielkość powierzchni lokalu  

Każdy lokal ma indywidualną cenę sprzedaży  Cena od 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 
00/100) za m2 
Każdy lokal ma indywidualną cenę sprzedaży  

Termin, do którego nastąpi 
przeniesienie prawa 
własności nieruchomości 
wynikającego z umowy 
deweloperskiej lub jednej z 
umów, 
o których mowa w art. 2 ust. 1 
pkt 2, 3 lub 5 lub ust.